

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Revisor CMA, HD(r))
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

Erhvervsstyrelsen

Masar Invest Holding ApS

c/o Peter Hofmann, Rosenbakken 7, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 29 15 33 45

Årsrapport for tiden 1/7 2013 - 30/6 2014

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 3/12/2014.



Dirigent

Peter Olow Hofmann

Hjemstedskommune: Helsingør

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2013/14 udviser et resultat på kr. 34.952 samt en egenkapital på kr. 226.302. Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en afdæmpet aktivitet for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2013 - 30/6 2014

Note		2013/14	2012/13
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	0	0
	Udgifter		
1	Andre eksterne udgifter	-2.107	-2.103
2	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	-2.107	-2.103
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-2.107	-2.103
	Renteindtægter m.v.	51.498	151.331
	Renteudgifter	0	0
	Renteudgifter, koncern	<u>-18.483</u>	<u>-18.041</u>
	Resultat før skat	30.908	131.187
3	Beregnete skatter	<u>4.044</u>	<u>2.560</u>
	Årets resultat	<u><u>34.952</u></u>	<u><u>133.747</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	34.952	133.747
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>34.952</u></u>	<u><u>133.747</u></u>

Balance pr. 30/6 2014

Note		30/6 2014	30/6 2013
	AKTIVER	kr.	kr.
3	Skatteaktiv	4.044	0
	Øvrige tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.044</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer	92.113	667.383
	Værdipapirer i alt	<u>92.113</u>	<u>667.383</u>
	Likvide beholdninger	764.925	140.264
	Likvide beholdninger i alt	<u>764.925</u>	<u>140.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>861.082</u>	<u>807.647</u>
	Aktiver i alt	<u>861.082</u>	<u>807.647</u>

Balance pr. 30/6 2014

Note		30/6 2014	30/6 2013
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	300.000	300.000
	Overført til næste år	-73.698	-108.650
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Egenkapital i alt	<u>226.302</u>	<u>191.350</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Mellemregning med moderselskab	<u>634.780</u>	<u>616.297</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.780</u>	<u>616.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>634.780</u>	<u>616.297</u>
	Passiver i alt	<u>861.082</u>	<u>807.647</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2013/14	2012/13		
	kr.	kr.		
1 Andre eksterne udgifter				
Salgsomkostninger	0	0		
Lokaleomkostninger	0	0		
Administrationsomkostninger	2.107	2.103		
	<u>2.107</u>	<u>2.103</u>		
2 Personaleudgifter				
Gager og lønninger	0	0		
Pensioner	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	0	0		
Andre personaleomkostninger	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
3 Beregnede skatter				
Beregnet selskabsskat	0	-2.560		
Udskudt skat, regulering	-4.044	0		
	<u>-4.044</u>	<u>-2.560</u>		
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	4.044	0		
4 Egenkapital				
	Selskabs-	Overført		
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2013	300.000	-108.650	0	191.350
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	34.952	0	34.952
Egenkapital pr. 30/6 2014	<u>300.000</u>	<u>-73.698</u>	<u>0</u>	<u>226.302</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har, ifølge ledelsens oplysninger, ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.